MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISOCÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 1/2022 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 4 DE ABRIL DE 2022CIRCULAR 1/2022 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 4 DE ABRIL DE 2022

O Diretor-geral do câmpus Valparaíso de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás – IFG, nomeado pela Portaria nº 1682, de 08 de 10 de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro de
2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) e discentes relacionados(as) no quadro desta Circular para, sob a presidência da
servidora indicada, comporem a Comissão Local de Execução do Programa Nacional de Alimentação Escolar e estipular que o
período de execução do PNAE seja também o prazo dos trabalhos desta comissão que será formada conforme detalhamento a
seguir.

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE CIRCULAR

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO NA COMISSÃO CARGO/LOTAÇÃO

Danielle Pereira da Costa 1561535 Presidente
Gerente de Pesquisa, Pós-

Graduação e Extensão

(GPPGE)

Elenice Mendes César 1941681
Representante da Gerência de

Administração

Gerente de Administração

(GA)

Julymary Castanheira Carvalho 1791215
Representante da Gerência de

Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Odontóloga – Coordenação

de Assistência Estudantil

(CAE)

Marcos Antônio Calil Junior 1098713 Representante docente
Professor de Química /

Membro NASPO (DAA)

Maria Vitória Silva dos Santos 20211150020136 Representante discente

Discente Curso Técnico

Integrado em Automação

Industrial

Jucilene de Oliveira Melo 20191150010043 Representante discente

Discente Curso Técnico

Integrado em Eletrotécnica

EJA

Márcia Cristina de Souza Cabral 2295736

Fiscal da empresa do restaurante

estudantil/ Membro da comissão de

fiscalização do contrato com agricultor

familiar

Assistente Social –

Coordenação de Assistência

Estudantil (CAE)

(assinado eletronicamente)

Reginaldo Dias dos Santos

Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria n° 1.682, de 15 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos SantosReginaldo Dias dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-VALPARADIRETOR GERAL - CD2 - CP-VALPARA , em 04/04/2022 17:34:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

266570
1f9388b1d5

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)